UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 06/2022 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA

Aos dois dias do mês de junho de 2022, reuniram-se na sala virtual (Google

meet), os(as) professores(as) Jefferson Henrique Tiago Barros, Emanuele Elisa

Hernandes, Ariana Mota Pereira, membros da Banca Examinadora da área

Alimentos, constante no Edital nº 06/2022 – Prograd – Processo Seletivo

Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva de professor

substituto para a área Alimentos, do Centro de Ciências Biológicas e da

Natureza – CCBN da Ufac, para sistematizar o resultado preliminar das

entrevistas realizadas na seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota

atribuída por cada avaliador a cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota

final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

FRANCISCO JORGE CARLOS DE

SOUZA JUNIOR*

---- ---- ---- ----

SILVANA FRAGA DA SILVA 6,3 6,5 6,5 6,43

FRANCILEINE RODRIGUES DA

CONCEIÇÃO*

---- ---- ---- ----

MARILENE SANTOS DE LIMA* ---- ---- ---- ----

JOSIANE MOURA DO

NASCIMENTO

5,2 5,7 5,5 5,47

LUANA MARIA DA SILVA*   ---- ---- ---- ----

BRUNO JHOSEF FREIRES DE

SOUZA*

---- ---- ---- ----

* Não compareceu

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

_________________________________________

Prof.(a) Dr. Jefferson Henrique Tiago Barros

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Me.(a) Emanuele Elisa Hernandes

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Ariana Mota Pereira

Membro – Avaliador 03